



# City of Moore Oklahoma

301 N. Broadway, Moore, OK 73160 | (405) 793-5000 | [www.cityofmoore.com](http://www.cityofmoore.com)

## NOTICE TO PROCEED

**DATE:** February 21, 2017  
**TO:** Rudy Construction  
**PROJECT:** Baer's Westmoore  
I-09-W-URG

The City of Moore has considered the budget submitted by you for the above referenced project.

You are hereby notified the budget has been accepted in the amount of \$86,748.11.


You are required to return an acknowledged copy of Notice to Proceed to the City of Moore.

Dated this 21<sup>st</sup> day of February, 2017.

By:   
Jared Jakubowski, Grants Manager

## ACCEPTANCE OF NOTICE

Receipt of the foregoing Notice to Proceed is hereby acknowledge by Rudy Const. Co.  
this 21 day of Feb., 2017.

By: 

Title: President

**RUDY CONSTRUCTION CO.**

Baer's Westmoore Sidewalk (sidewalk only)  
 Revised 1-13-17 (for 6' wide s/w instead of 5' wide)

<b>SCHEDULE OF PAY ITEMS (PAVING)</b>						
<u>OKC Spec</u> <u>Book #</u>	<u>Pay Item</u> <u>#</u>	<u>Description</u>	<u>Unit</u>	<u>Unit Price</u>	<u>Quantity</u>	<u>Sub-Total</u>
200	00	Unclassified Excavation (>500 C.Y.)	C.Y.	\$ 15.00	900	\$ 13,500.00
305	00	Curb & Gutter (2'-8")(6" Barrier) (0-500')	L.F.	\$ 25.00	60	\$ 1,500.00
812	02	Remove Curb & Gutter	L.F.	\$ 7.00	60	\$ 420.00
823	00	Sidewalk (6')	S.Y.	\$ 55.00	1030	\$ 56,650.00
830	00	Wheelchair Ramp	S.Y.	\$ 100.00	17	\$ 1,700.00
830	01	Tactile Markers/Truncated Domes	S.F.	\$ 25.00	50	\$ 1,250.00
840	04	Solid Slab Sodding (U-3 Bermuda)	S.Y.	\$ 3.00	1026	\$ 3,078.00
459	01	Adjust Manhole to Grade	Ea.	\$ 500.00	1	\$ 500.00
740	04	Construction Signs (6.26 To 15.99 SF)	S.D.	\$ 2.00	90	\$ 180.00
740	05	Construction Signs (16.0 To 32.99SF)	S.D.	\$ 5.00	90	\$ 450.00
740	08	Construction Barricades (Type II)	S.D.	\$ 3.00	90	\$ 270.00
740	14	Channelizers Cones	S.D.	\$ 1.50	1050	\$ 1,575.00
					<b>Total Cost:</b>	<b>\$ 2,475.00</b>

Sub Total Cost \$ 81,073.00

Mobilization \$ 5,675.11

Total Estimated Cost \$ 86,748.11